[image: ]

НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(Проект)
________ 2025									       № ______
г. Новоалтайск

О решении Новоалтайского городского Собрания депутатов «О внесении изменения
в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 20.12.2022 № 12 «Об  утверждении  Положения об оплате труда Главы города Новоалтайска Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления
в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края
от 30.04.2025 № 171 «О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224», Уставом городского округа город Новоалтайск, Новоалтайское городское Собрание депутатов р е ш и л о:
	1. Принять решение Новоалтайского городского Собрания депутатов
«О внесении изменения в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 20.12.2022 № 12 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы города Новоалтайска Алтайского края».
	2. Направить указанное решение Главе города для подписания
и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями.

Председатель Новоалтайского
городского Собрания депутатов					         А.А. Камышов

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Новоалтайского городского
Собрания депутатов от 20.12.2022 № 12 «Об утверждении Положения
об оплате труда Главы города Новоалтайска Алтайского края»

Принято    Новоалтайским     городским
Собранием    депутатов
решение от  __________ 2025 № ____

1. Внести в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов
от 20.12.2022 № 12 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы города Новоалтайска Алтайского края» (в редакции от 19.09.2023 № 25, от 20.02.2024 № 2) следующее изменение:
в Положении об оплате труда Главы города Новоалтайска Алтайского края, утвержденном указанным решением:
	в пункте 3 слова «115927 рублей» заменить словами «150853 рубля».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города                                                                                             В.Г. Бодунов

«____»_______2025

№ _______

image1.png